

حادثه‌ها

کلاهبرداری مردزن نما به‌بهانه ازدواج

● فردی که با جعل هویت، در نقش زنی جوان و با شکردی خاص از شهروند شیرازی حدود ۸۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، از سوی پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ حشمت سلیمانی، رئیس پلیس فتای استان فارس، در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: چندی پیش مردی جوان با مراجعه به پلیس از شخصی ناشناس به دلیل کلاهبرداری ۸۰ میلیون ریالی شکایت کرد. وی اضافه کرد: با آغاز تحقیقات کارشناسان پلیس، مشخص شد شاکی مدت‌زمانی طولانی با این فرد که خود را زنی جوان و اماده ازدواج معرفی کرده بود، در شبکه‌های اجتماعی آشنا و وعده ازدواج بین طرفین مطرح شد. سرهنگ سلیمانی گفت: در مدت این آشنایی، فرد ناشناس به بهانه‌های مختلف حدود ۸۰ میلیون ریال از شاکی پرونده دریافت کرد تا اینکه بعد از سپری‌شدن مدت‌زمانی طولانی، شاکی متوجه رفتارهای مشکوک طرف مقابل شد. این مقام مسئول ادامه داد: با شکایات این فرد و در انجام تحقیقات تخصصی کارشناسان پلیس فتا، متهم این پرونده که مردی میان‌سال بود، شناسایی و در هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. رئیس پلیس فتای فارس بیان کرد: متهم در ابتدای امر منکر عمل مجرمانه خود شد اما پس از روبه‌روشدن با ادله و مستندات به جرم خود اعتراف کرد.

کشف ۳۰میلیارد ریال اموال مسروقه از ۳ سارق منزل

● با دستگیری سه سارق حرفه‌ای منزل ۳۰ میلیارد ریال اموال مسروقه کشف شد. سرهنگ حسین ترکیان، سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان، اظهار کرد: در پی وقوع چندین مورد سرقت منزل در منطقه شرق اصفهان، بلافاصله کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت وارد عمل شدند. وی افزود: کارآگاهان پس از انجام یک سری کارهای تخصصی موفق شدند سه سارق را در این رابطه شناسایی و دستگیر کنند. این مقام انتظامی بیان کرد: سارقان در بازجویی‌های پلیس به سرقت ۳۰ میلیارد ریال اموال از منازل مردم و فروش اموال به شش مال‌خر اعتراف کردند. به‌سنگ ترکیان با اشاره به دستگیری مال‌خران این پرونده اظهار کرد: افراد دستگیرشده پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی تحویل داده شدند. سرپرست پلیس آگاهی اصفهان تاکید کرد: اموال مسروقه کشف‌شده نیز پس از انجام یک سری اقدامات قانونی به مالکان بازگردانده می‌شود.

سارق لوازم خودرو به‌دام افتاد

● فرمانده انتظامی استان زنجان از شناسایی و دستگیری سارق حرفه‌ای لوازم داخل خودرو با ۲۲ فقره سرقت از سوی مأموران پلیس آگاهی خبر داد. سردار «رحیم جهانبخش» در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع سرقت لوازم و قطعات داخل خودرو در سطح شهر زنجان، تیم ویژه‌ای از کارکنان پلیس بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. فرمانده انتظامی استان زنجان افزود: مأموران پلیس آگاهی استان زنجان پس از بررسی مأموران سرقه‌های صورت‌گرفته، یک متهم غریب‌روی را شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه در یکی از استان‌های غربی کشور دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهم در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده با مشاهده ادله و مستندات پلیسی لب به اعتراف گشود و به ۲۲ فقره سرقت لوازم و قطعات داخل خودرو اعتراف کرد. سردار جهانبخش با اشاره به اینکه متهم دستگیرشده دارای سابقه سرقت است، خاطرنشان کرد: این سارق پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

آزادی گروگان بعد از ۱۴۰روز اسارت

● گروگان ۲۶ ساله زاهدانی پس از ۱۴۰ روز اسارت از چنگال شش آدم‌ربا آزاد شد. سردار محمد قنبری، فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان گفت: هشتم تیرماه جوانی ۲۶ ساله هنگام جوشکاری در پروژه‌ای ساختمانی در یکی از محلات شهر زاهدان، ازسوی سرنشینان یک دستگاه پژو ۴۰۵ گروگان گرفته شد. او افزود: در تحقیقات پلیس آگاهی مشخص شد فردی که قبلا با پدر فرد روده‌شده در معاملات لوازم یدکی خودرو و لوازم برقی منزل همکاری داشت، با اجب‌کردن چند نفر، این گروگان‌گیری را انجام داده و سپس در تماس تلفنی از کشور عراق، مبلغ یک میلیارد و ۳۶۰ میلیون تومان مطالبه کرده است. این مقام انتظامی گفت: کارآگاهان با انجام یک سری اقدامات تخصصی و استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی پس از ۱۴۰ روز تلاش وی وقفه مخفیگاه دو نفر از عوامل اصلی این آدم‌ربایی را در یکی از روستاهای شهرستان زاهدان شناسایی کردند. سردار قنبری افزود: تیم‌های عملیات ویژه پلیس آگاهی پس از هماهنگی قضائی صبح روز گذشته در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه این دو آدم‌ربا را دستگیر و فرد روده‌شده را صبح و سالم از چنگال آنها رها کردند. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد: با دستگیری عوامل اصلی این‌آدم‌ربایی مخفیگاه چهار عضو دیگر این باند نیز در شهر زاهدان شناسایی شد و کارآگاهان پلیس آگاهی آنان را در چند عملیات هماهنگ و ضربتی دستگیر کردند. سردار قنبری با اشاره به توقیف خودروی پژو ۴۰۵ استفاده‌شده در این آدم‌ربایی خاطرنشان کرد: متهمان با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

شرق: مردی که بعد از طلاق همسرش متوجه رابطه او با مردی دیگر شده و آن فرد را با واردآوردن ضربات چاقو به قتل رسانده بود، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار ما، متهم سه سال بعد از جدایی از همسرش متوجه رابطه او با مردی شد و دست به جنایت زد.

پرونده این قتل مهر سال ۹۳ تشکیل شد و مأموران در جریان جنایتی قرار گرفتند که در جریان آن مقتول با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی متهم که در محل حاضر بود با‌داشت شد.

متهم که مردی ۴۰ ساله بود، اتهام قتل را قبول کرد و گفت: سال‌ها قبل با همسر ازدواج کردم و صاحب دو فرزند شدیم، من و همسرم اختلافات زیادی با هم داشتیم. این درگیری‌ها به حدی بود که تصمیم گرفتم او را طلاق بدهم، بچه‌ها کوچک بودند. وقتی ما از هم جدا شدیم، آنها پیش همسر بودند، اما من تصمیم داشتم بچه‌ها را نزد خودم بیاورم. این جدایی وضعیت زندگی من را به‌هم ریخته بود. اما گفته‌های یکی از آشنایان که برای دلداری آمده بود حالم را خیلی بدتر کرد. او به من گفت چقدر خوب که همسرت را طلاق دادی، زن خائن را باید طلاق داد و از دستش خلاص شد. من

شرق: وسواس زن درگیری خونینی را بین او و همسرش ایجاد کرد و این زن به دست شوهرش کشته شد.

به گزارش خبرنگار ما، مردی دی سال گذشته در تماس با مأموران مدعی شد خواهرش کم شده و او به این موضوع بسیار مشکوک است. او گفت: چندماهی است سعی می‌کنیم با خواهرم تماس بگیریم، اما موفق نمی‌شویم. او تلفنش را جواب نمی‌دهد. وقتی با شوهرخواهرم تماس گرفتم، او گفت به سفر ترکیه رفته‌اند و قرار است چندماهی آنجا باشند. خواهرم هرگز بدون اینکه به پدر و مادرم بگوید کجا می‌رود به سفر نمی‌رفت. خیلی سعی کردم شوهرخواهرم را راضی کنم تا گوشی را به خواهرم بدهد تا خودم با او صحبت کنم، اما قبول نکرد. ما مدتی است خواهرم صحبت کنیم و حتی شوهرخواهرم اجازه نمی‌دهد ما با فرزند خواهرم صحبت کنیم و به نظر من این موضوع مشکوک است.

وقتی پلیس تحقیقات خود را دراین‌باره آغاز کرد، متوجه شد فرزانه، زن مفقودشده، اصلا از کشور خارج نشده است. بیژن، شوهر فرزانه، به دادسرا احضار شد. او ادعا کرد خبر ندارد همسرش کجاست و چون با

حوادث

افشای رابطه پنهانی بعد از طلاق به جنایت انجامید

متهم ۳ سال قبل از جنایت، همسر خود را طلاق داده بود



پرسیدم چه خیانتی اتفاق افتاده، او گفت همسرت، مینا، با مردی که در محله مغازه دارد رابطه داشت و رابطه آنها هنوز هم ادامه دارد.

متهم ادامه داد: آن فرد به من گفت همسرت سه سال با مرد مغازه‌دار رابطه داشت و تو خبر نداشتی. بیاورم. این جدایی وضعیت زندگی من را به‌هم ریخته بود. اما گفته‌های یکی از آشنایان که برای همین دلیل بود، دوستم گفت آن مرد خودش زن و بچه دارد، اما چون زن تو جوان و زیبا بود به سمت زنت آمد و حالا آنها با هم رابطه دارند و تو تنها

کیفرخواست علیه مردی که همسر وسواسی‌اش را کشت

خانواده همسرش اختلاف داشته، درباره کم‌شدن فرزانه حرفی به آنها زده است.

این مرد بعد از مدت‌ها مقاومت بالاخره لب به اعتراف گشود و گفت: من فرزانه را دوست داشتم و با هم زندگی خوبی داشتیم، اما چندسالی بود که همسرم به وسواس مبتلا شده بود. او مدام همه‌چیز را می‌شت و تمیز می‌کرد. فکر می‌کرد همه‌چیز و همه‌جا کثیف است. این کارهایش خیلی آزاردهنده شده بود. سعی کردم او را نزد دکتر ببرم و درمانش کنم، اما قبول نمی‌کرد، می‌گفت شما نامرتب و کثیف هستید. کارهایش حتی دخترمان را هم آذیت می‌کرد. او مدام بچه را می‌شست. ما مدت‌ها بود به‌خاطر وسواس همسرم دیگر با هم رابطهای نداشتیم.

متهم ادامه داد: فرزانه روز حادثه دوباره کارهایش را شروع کرد. سر این مسئله با هم جویخت کردیم. هربار عصبانی می‌شد، خودش را می‌زد. وقتی شروع کرد به کتک‌زدن خودش، دستش را روی گلویش گذاشت و من هم که حسابی عصبانی شده بودم، دستم را روی گلو‌ی او گذاشتم و فشار دادم، بیهوش روی صندلی افتاد. تسدیم، بلافاصله او را

خواهرزاده، طراح نقشه سرقت از خانه خاله

خان‌ه‌ام را زد و وقتی در را باز کردم، خود را مأمور اداره گاز معرفی کرد. آن فرد بعد از ورود به خانه کارهایی با کنتور گاز کرد. چون کارش طول کشید، برای او چای و شربت بردم. وقتی کار آن مرد تمام شد، یادم افتاد چند کار فنی دارم که مدتی است عقب افتاده، برای همین از او خواهش کردم کارهایم را انجام دهد و در ازای آن دستمزد بگیرد، او هم قبول کرد و پس از تمام‌شدن کارها رفت، اما روز بعد دوباره آمد و بعد از مدتی که کارهای مربوط به بررسی لوله‌های گاز را انجام داد، به من گفت همکارش بیرون است و اگر ممکن است یک پارچ آب به او بدهم تا برای همکاریش ببرد. بعد از چنددقیقه او برگشت و من هم مشغول کارهای خودم بودم که ناگهان ضربه‌ای به سرم خورد و دیگر چیزی به خاطر نمی‌آورم. وقتی به‌هوش آمدم، دیدم گردنبند گران‌قیمتم را در دیده‌اند.

در این حال، سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران، در این‌باره گفت: در ساعت ۳:۲۷ با‌مادام دیروز حادثه حریق در یک واحد صنفی به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی، آتش‌نشنان دو ایستگاه را به محل حادثه واقع در ستارخان، خیابان

دختر دارد و با همسرش زندگی می‌کرده، همچنین ارتباط او با همسر سابق متهم نیز محرز شد، اما از آنجایی که مینا سه سال قبل از شوهرش جدا شده بود، اتهامی متوجه این زن نشد.

خانواده مقتول در نهایت درخواست دیه کردند. روز گذشته متهم به دادگاه اعلام کرد توانایی پرداخت دیه را ندارد. او گفت: من فقط یک خانه در بومهن دارم که اگر اولیای دم قبول کنند آن را می‌دهم.

همسر مقتول و فرزندانش این پیشنهاد را قبول نکردند. همسر مقتول گفت: همسر سابق متهم حالا با دو فرزندش زندگی می‌کند و خوش‌وخرم است، اما من این چنین رفتار شده‌ام، من سه دختر دارم که با پول یارانه زندگی‌مان را می‌گذرانیم و وضعیت زندگی بسیار بدی داریم. من پول را برای فرزندانم می‌خواهم. اگر این مرد خانه دارد، آن را بفروشد و پول دیه را به من بدهد. من چیز بیشتری از پول دیه نمی‌خواهم و از گرفتن همه آن هم کوتاه نمی‌آیم. این من هستم که بدبخت شدم، مینا که به سراغ زندگی خودش رفته و متهم هم بعد از مدتی آزاد می‌شود. این من و دخترانم هستیم که درآمدی نداریم و مجبوریم با پول یارانه زندگی کنیم. قضات دادگاه با پایان جلسه، برای تصمیم‌گیری در این خصوص وارد شور شدند.

بلند کردم و به سمت درمناگاه بردم. در راه متوجه شدم فوت شده است. چاره‌ای به‌جز ازبین‌بردن جسد نداشتم. جنازه را به سمت جاده چالوس بردم و در یک دره رها کردم.

وقتی مأموران به منطقه‌ای که متهم گفته بود رفتند جسدی پیدا نکردند، اما چند تا م رو روی تخته سنگ پیدا کردند. با انجام آزمایشات دی‌ان‌ای از مادر فرزانه مشخص شد که عرا‌هی مو متعلق به فرزانه است. متهم درباره اینکه چرا از جسد همسرش اثری در محل نبود، گفت: من اصلا نمی‌دانم چرا این اتفاق افتاده است. جسد را روی تخته‌سنگی رها کردم و برگشتم و اصلا نمی‌دانم جسد کجاست.

این مرد در آخرین دفاعیاتش در مرحله دادسرا یک بار دیگر اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من قصدی برای کشتن همسرم نداشتم، فقط از سر عصبانیت او را زدم.

این در حالی است که والدین فرزانه برای دامادشان درخواست قصاص کرده‌اند و پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه ارسال شده است.

که ۳۵ ساله است، مورد تحقیق قرار گرفت و به جرم خود با همدستی همسایه‌اش اعتراف کرد و گفت: من در کار کاغذ بودم، اما به‌خاطر اتفاقات اخیر ورشکست شدم و همسایه‌ام نیز تولیدی داشت و شرایط مشابهی داشتیم، بنابراین من پیشنهاد سرقت از خانه خاله‌ام را مطرح کردم و او هم پذیرفت. اما روز اول که برای دزدی رفتیم او دست‌خالی برگشت و گفت خاله‌ام خیلی مهربان است و او نمی‌توانست نقشه را عملی کند. روز دوم هم بعد از مدتی که در خانه خاله‌ام بود با یک پارچ آب بیرون آمد و همین را گفت. در نهایت قرار شد او جلو برود و سر خاله‌ام را گرم کند و من از پشت به خاله‌ام حمله کنم. با این اعترافات، همسایه متهم نیز دستگیر شد و هر دو متهم برای تکمیل و ادامه تحقیقات تحویل مأموران اداره آگاهی تهران بزرگ شدند.

تأیید شد. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با بیان اینکه علت اصلی مرگ باید از سوی پزشکی قانونی اعلام شود، گفت: شواهد حاکی از آن بود که این جوان به‌دلیل صدمات ناشی از سوختگی و خفگی جان خود را از دست داده است. وی با اشاره به اقدام آتش‌نشنان در اطفای حریق اظهار کرد: عوامل آتش‌نشانی دقایقی بعد اقدام به اطفای حریق کردند و پس از این‌سانیز، در ساعت ۵:۲۹ محل را به عوامل انتظامی تحویل دادند. همچنین گروهی از کارشناسان آتش‌نشانی تحقیقات خود را برای یافتن چرایی وقوع حریق آغاز کردند. بنا بر این گزارش، در حالی که بررسی‌های تخصصی در این‌باره ادامه دارد، حدس زده می‌شود آتش به علت اتصال سیم برقی رخ داده باشد.

پنج قاره		
		
لوندز در ایالت آلاباما با شلیک گلوله خبر داد. فرماندار مونکنگومری می‌گوید افسر پلیس منطقه لوندز در یک پمپ‌بنزین با شلیک گلوله کشته شده است.		
نجات ۱۴۹ مهاجر در آب ایالتا		
● ۱۴۹ نفر به دنبال واژگونی قایق حامل تعدادی مهاجر در نزدیکی جزیره «لامپدوسا» نجات پیدا کردند. مقامات محلی ایالتا با بیان اینکه این حادثه اواخر روز شنبه و در شرایط نامناسب جوی اتفاق افتاد، اظهار کردند حدود ۲۰ نفر از سرنشینان این قایق مفقود شده‌اند. بنا بر اعلام		
۳۶ کشته در حادثه رانش زمین		
● رانش زمین در کنیا دست‌کم ۳۶ کشته برجا گذاشت. مقامات محلی اعلام کردند بارش شدید باران در مناطقی از شمال غرب کنیا موجب وقوع رانش زمین شده که در پی آن دست‌کم ۳۶ نفر از جمله هفت کودک جان خود را از دست دادند.		

رخداد

صدها تابلوفرش در آتش‌سوزی مهیب ازبین رفت

● شرق: کارگاه رنگ‌رنگی و قاب‌سازی تابلوفرش در داخل کاراژ بزرگی در محله نعمت‌آباد دچار آتش‌سوزی شد و صدها تابلوفرش در میان شعله‌های آتش از بین رفت. وقوع این حادثه ساعت ۲۱:۳۵ شنبه از طریق شاهدان به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و بلافاصله آتش‌نشنانان به محل آتش‌سوزی در بزرگراه آیت‌الله سعیدی، نرسیده به پاسگاه نعمت‌آباد، خیابان طالقانی اعزام شدند. حسن سیفی، مدیر منطقه چهار عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران که در محل این حادثه حضور یافته بود، دراین‌باره گفت: در یک کاراژ به مساحت تقریبی هشت هزار متر مربع بیش از ۳۰ باب انواع کارگاه صنعتی و تولیدی شامل کارگاه‌های تراشکاری، رویه‌کوبی، مبلمان، اتاق‌سازی خودرو و صافکاری و نقاشی در متراژه‌های مختلف وجود داشت که در جریان آتش‌سوزی در این مکان، یک کارگاه رنگ‌رنگی تابلوفرش به مساحت تقریبی ۲۰۰ مترمربع طعمه آتش‌سوزی شد. او با اعلام اینکه شعله‌های آتش در حال سرایت به کارگاه‌های مجاور نیز بود، ادامه داد: نیروهای آتش‌نشانی بی‌درنگ پس از قطع جریان اصلی برق و گاز این کاراژ، با به‌کارگیری دستگاه‌های تنفسی و تجهیزات خاموش‌کننده از چند جهت به کانون آتش نزدیک شدند و عملیات مهار شعله‌های سرکش آتش در کارگاه تابلوفرش را آغاز کردند. سیفی افزود: هم‌زمان گروه دیگری از آتش‌نشنان پس از مجهزشدن به تجهیزات انفرادی به جست‌وجو در قسمت‌های مختلف کاراژ پرداختند که خوشبختانه پس از بررسی همه نقاط کارگاه تابلوفرش، معلوم شد هیچ‌یک از کارگران در میان دود و حرارت گرفتار نشده بود. مدیر منطقه چهار عملیات تصریح کرد: در جریان این آتش‌سوزی تمامی کارگاه ۲۰۰ مترمربعی تابلوفرش که در داخل آن تعداد زیادی تابلوفرش و بشکه‌های چسب و رزین و همچنین مقادیر زیادی قاب‌های چوبی وجود داشت، درکام شعله‌های آتش فرو رفته بود و همچنین هر آن احتمال داشت آتش به کارگاه‌های اطراف آن سرایت کند که نیروهای آتش‌نشانی با تلاش همه‌جانبه، این آتش‌سوزی گسترده را مهار و کاملاً خاموش کردند و نیز از سرایت شعله‌های آتش به کارگاه‌های همجوار جلوگیری کردند. او با اعلام اینکه هیچ‌یک از کارگران و افراد حاضر در این حادثه مصدوم نشدند، تاکید کرد: علت بروز این آتش‌سوزی و نیز برآورد دقیق میزان خسارات وارده، در حال حاضر از سوی کارشناسان آتش‌نشانی در دست بررسی است.

کلاهبرداری آژانس هواپیمایی از ۴۰ نفر

● مدیر یک آژانس هواپیمایی که به بهانه اخذ ویزا و اقامت در خارج از کشور بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال از ۴۰ نفر کلاهبرداری کرده و متواری شده بود، دستگیر شد. سردار «مهدی معصومی‌بکی»، فرمانده انتظامی استان اصفهان، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی شکایت تعداد زیادی از شهروندان در شهرستان شاهین‌شهر و میمه مبنی‌بر کلاهبرداری یک آژانس هواپیمایی و جهانگردی از آنان موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: در تحقیقات صورت‌گرفته ازسوی کارآگاهان مشخص شد این دفتر به‌صورت غیرقانونی در زمینه اخذ ویزا و اقامت هم‌وطنان در خارج از کشور فعالیت داشته و به این بهانه نیز اقدام به بستن قرارداد با مشتریان و اخذ مبالغ سنگین از آنان کرده است. سردار معصومی‌بکی با بیان اینکه این‌دفتر پس از مدتی تعطیل و کارکنان آن متواری شده بودند، گفت: بررسی‌های صورت‌گرفته حاکی از کلاهبرداری ۱۵ میلیارد ریالی آژانس هواپیمایی و جهانگردی از ۴۰ نفر بود. این مقام انتظامی ادامه داد: سرانجام کارآگاهان با تلاش شبانه‌روزی و به‌کارگیری یک‌سری اقدامات علمی و تخصصی موفق شدند یکی از مدیران متواری این دفتر را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کنند که او پس از دستگیری در مواجهه با مدارک و مستندات ارائه‌شده به جرم خود اعتراف کرد. سردار معصومی‌بکی با بیان اینکه تحقیقات کارآگاهان برای شناسایی و دستگیری سایر عوامل مرتبط با این پرونده کماکان ادامه دارد، به شهروندان توصیه کرد از پرداخت وجوه به مؤسسات و دفاتر، که به‌صورت غیرقانونی و غیرمجاز فعالیت می‌کنند، خودداری کرده و در صورت مشکوک‌شدن به فعالیت این‌گونه دقتر موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سارقان با ۴۸ فقره سرقت راهی زندان شدند

● فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری اعضای باند سه‌نفره سارقان و کشف ۴۸ فقره سرقت درون خودرو و دوچرخه خبر داد. سرهنگ «فرج شجاعی» گفت: مأموران حین گشت‌زنی به سه نفر که نیمه‌شب در حال پرسه‌زنی در بین خودروهای پارک‌شده بودند، مظنون شدند و آنان را دستگیر کردند. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهمان دستگیرشده برای ادامه تحقیقات به کلانتری منتقل شدند، بیان کرد: در تحقیقات انجام‌شده مشخص شد هر سه نفر از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار هستند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در برابر ادله و مستندات پلیس چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشتند و به ۴۸ فقره سرقت درون خودرو و دوچرخه اعتراف کردند، ادامه داد: این سارقان حرفه‌ای تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شدند.